
Mont‐Ste‐Anne
Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SK. IND. SP. SK. CL. IND CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

1 JULIA RENAUD 2009 CLUB NORDIQUE M.S.A 100 95 75 95 100 100 95 660
2 SARAH‐ÈVE PICARD 2008 CLUB NORDIQUE M.S.A 80 85 100 100 95 95 100 655
3 LÉA DE BROECK 2009 CLUB SKINOUK 90 44 90 85 90 72 90 561
4 MIA BRUN DEL RE 2009 CLUB CHELSEA NORDIQ 95 72 72 80 75 66 85 545
5 ÉLOÏSE BÉGIN 2008 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 63 69 95 90 69 85 66 537
6 MIKAYLA KENNEDY 2009 CLUB CHELSEA NORDIQ 75 90 85 69 56 80 60 515
7 MAYLÉNA ROBERT 2008 CLUB DÉFI 72 100 60 46 85 69 80 512
8 NEIGE BILODEAU 2008 SKIBEC / CLUB DE SKI DE FOND LE BLIZZARD DE QUÉ 85 80 58 56 72 56 72 479
9 CLARA LEGAULT 2009 CLUB NORDIQUE M.S.A 50 46 69 50 63 46 69 393
10 SARAH TRUDEL 2009 CLUB NORDIQUE M.S.A 46 38 66 58 38 90 44 380
11 BÉATRICE TOUPIN 2009 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 52 58 52 48 50 58 48 366
12 CAMILLE DAIGNEAULT 2009 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 54 52 80 72 48 52 358
13 LORENCE BOURQUE 2009 CLUB SKINOUK 69 60 38 38 60 32 58 355
14 ÉLOÏSE SAINDON 2009 CLUB NORDIQUE M.S.A 42 34 46 63 54 42 63 344
15 ÉLODIE MALOIS 2008 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 66 44 60 58 60 56 344
16 FLORENCE NADEAU 2009 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 36 36 50 52 42 52 54 322
17 NOÉMIE BRUNETTE 2009 SKI DE FOND MONTRÉAL 56 40 63 44 28 50 38 319
18 ELFIE DESHAIES 2009 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 40 56 36 40 36 63 40 311
19 ALEXANE FORTIN 2010 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 66 80 75 75 296
20 ROSE BOUCHARD 2008 MOUSKI NORDIQUE 60 63 48 42 46 259
21 LÉA‐MAUDE BRIÈRE 2010 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 54 75 66 54 249
22 JUSTINE HÉROUX 2008 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 38 26 34 32 24 48 30 232
23 LILA ‐ JEAN PICARD 2008 CLUB CHELSEA NORDIQ 44 48 42 30 36 24 224
24 ÈVE GÉLINAS 2009 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 26 20 40 34 30 38 34 222
25 MIA ZAHAB 2008 CLUB CHELSEA NORDIQ 66 50 54 44 214
26 MARINE CARON 2008 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 30 28 26 22 32 20 42 200
27 LAURENCE LATULIPPE 2009 SKIBEC / HUS‐SKI 48 75 56 179
28 NORA MCGOVERN 2008 CLUB SKINOUK 58 42 22 14 28 164
29 GERALDINE DESHAIES 2008 CLUB NORDIQUE M.S.A 36 44 26 46 152
30 ÈVE SÉGUIN 2009 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 34 32 32 24 20 142
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Mont‐Ste‐Anne
Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SK. IND. SP. SK. CL. IND CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

31 ARIEL MORISSETTE 2008 CLUB NORDIQUE M.S.A 40 40 50 130
32 EVE URRUTIAGUER 2008 CLUB DE SKI DE FOND ÉVAIN INC. 28 19 28 22 17 114
33 CAMILLE LÉVEILLÉ 2008 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 26 26 30 32 114
34 SOFIA BOURDEAU 2009 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 18 16 19 11 13 15 19 111
35 JULIETTE FAUTEUX 2009 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 24 15 17 12 14 12 15 109
36 ALEXIA BÉLAND 2010 CLUB NORDIQUE M.S.A 54 52 106
37 NELLY DESCARREAUX 2009 CLUB DÉFI 22 30 16 15 9 12 104
38 RAPHAELLE BIGELOW 2009 CLUB SKINOUK 19 22 18 13 10 22 104
39 FLORENCE OUIMETTE 2008 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 20 18 24 15 11 16 104
40 LÉONIE DU HAYS 2008 SKI DE FOND MONTRÉAL 16 19 34 26 95
41 LAURENCE TREMBLAY 2009 CLUB DE SKI DE FOND ÉVAIN INC. 17 14 20 19 14 84
42 CLARA DELLO SBARBA 2009 CLUB DE SKI DE FOND ÉVAIN INC. 32 17 30 79
43 ELIANE BLAIS 2009 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 28 36 64
44 EMMA DESCHÊNES 2009 MOUSKI NORDIQUE 14 16 13 18 61
45 VIVIANE DROLET 2009 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 12 17 16 45
46 MÉLODIE BOULANGER 2009 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 24 20 44
47 OPHÉLIE CARON‐MARTEL 2009 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 9 9 11 11 40
48 ANNE ST‐ARNAUD 2011 CLUB NORDIQUE M.S.A 17 18 35
49 SASKIA SULLIVAN 2010 CLUB TREMBLANT NORDIQUE 34 34
50 ÉMY DÉNOMMÉE 2009 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 18 13 31
51 ROSALIE GAGNON 2011 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 28 28
52 OLIVIA DRAPEAU 2010 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 24 24
53 LAURENCE BLAIS 2011 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 22 22
54 CLÉMENCE GIRARD 2010 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 20 20
55 JUSTINE DOUCET 2009 CLUB CHELSEA NORDIQ 10 10 20
56 ROSALIE JEAN 2011 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 19 19
57 JULIETTE GAGNON 2010 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 18 18
58 JEANNE DESJARDINS 2010 CLUB NORDIQUE M.S.A 17 17
59 LOLA VIERO 2009 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 10 10
60 LÉANNE BLANCHARD 2009 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 8 8
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Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SK. IND. SP. SK. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

1 SIMON BERTHIAUME 2008 SKIBEC / CLUB DE SKI DE FOND LE BLIZZARD DE QUÉ 95 85 69 75 90 95 85 594
2 MÉDÉRIC FORTIN 2009 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 75 80 85 85 95 90 80 590
3 OSCAR BRUN DEL RE 2008 CLUB CHELSEA NORDIQ 80 90 90 90 85 80 75 590
4 MAXENCE VERVILLE 2008 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 69 100 75 72 100 72 95 583
5 KAI SAMM 2009 CLUB CHELSEA NORDIQ 58 75 63 100 75 85 90 546
6 DARWIN LIDDIARD‐DUGUID 2009 CLUB CHELSEA NORDIQ 72 72 80 95 69 63 69 520
7 SAMUEL FONTAINE 2008 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 100 95 100 100 100 495
8 MAXIME RAINVILLE 2008 CLUB DÉFI 90 58 66 52 72 66 72 476
9 ALEXIS LOISELLE 2008 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 63 60 56 63 66 75 58 441
10 FLORENT BRIÈRE 2008 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 85 54 60 69 80 69 417
11 JACOB LABRIE 2008 CLUB NORDIQUE M.S.A 50 38 72 66 63 56 63 408
12 VINCENT LEDUC 2008 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 54 63 95 80 46 48 386
13 LUDOVIC SAUVÉ CHEVALIER 2008 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 66 52 42 58 44 52 66 380
14 NOA LAVOIE 2008 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 60 66 52 38 56 54 30 356
15 THIERRY LAVIGNE 2008 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 24 46 50 54 60 58 52 344
16 GABRIEL DOYON 2008 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 26 50 54 42 54 50 46 322
17 BASTIAAN BROUWER 2009 CLUB CHELSEA NORDIQ 32 42 48 60 50 30 54 316
18 ÉMILE DUGAL 2009 SKIBEC / HUS‐SKI 42 56 58 48 36 22 50 312
19 TOMMY LEBLANC 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 22 30 40 56 48 42 56 294
20 HENRIK BEAUCHAMP 2009 CLUB NORDIQUE M.S.A 48 40 32 36 42 20 48 266
21 MARC‐ANTOINE DAOUST 2009 CLUB SKINOUK 28 44 58 60 60 250
22 ÉLOI PAQUETTE 2008 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 56 44 38 40 44 24 246
23 HENRI CROTEAU 2009 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 44 32 30 26 40 46 22 240
24 ANTOINE LAJEUNESSE 2009 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 38 36 26 32 34 32 32 230
25 ÉLIE JOLICOEUR 2009 MOUSKI NORDIQUE 52 16 24 22 32 36 36 218
26 WILIAM MARTIN 2008 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 46 48 16 2 38 17 44 211
27 FRÉDÉRICK DUBÉ 2009 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 36 34 36 20 26 38 20 210
28 ANTOINE FONTAINE 2010 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 20 46 24 28 28 34 180
29 DAMIEN CIMON 2009 CLUB SKINOUK 19 69 12 14 34 28 176
30 ALEXANDRE ANCTIL 2009 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 19 34 46 19 14 40 172
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Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SK. IND. SP. SK. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

31 MATHIAS LÉPINE 2008 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 30 24 44 34 30 162
32 RAFAEL LEMIRE 2009 CLUB NORDIQUE M.S.A 50 52 18 42 162
33 ANTOINE PONCELET 2009 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 40 22 28 14 16 16 19 155
34 XAVIER POULIOT 2008 CLUB NORDIQUE M.S.A 28 22 40 38 128
35 ÉLIE MENIER 2009 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 18 13 17 18 17 26 14 123
36 EWAN GAGNÉ‐DUPLISEA 2009 MOUSKI NORDIQUE 20 18 20 6 15 12 18 109
37 TRISTAN WAGNER 2009 CLUB CHELSEA NORDIQ 34 11 12 13 13 17 100
38 LOUIS DESJARDINS 2008 CLUB NORDIQUE M.S.A 16 17 10 30 24 97
39 NICOLAS‐TAM AUDETTE 2008 CLUB SKINOUK 13 26 22 8 19 88
40 NOAH BOILY 2008 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 14 14 18 13 9 9 77
41 MATHIAS HARVEY 2009 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 16 18 15 26 75
42 LUCAS TARDIF 2008 CLUB SKINOUK 28 19 20 67
43 ANTOINE MICHEL 2009 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 15 11 19 11 5 4 65
44 OWEN YUNG‐HING 2009 CLUB CHELSEA NORDIQ 17 8 14 11 13 63
45 LÉON TRÉPANIER 2009 CLUB DE SKI DE FOND ÉVAIN INC. 12 5 7 24 12 60
46 ALEXIS BOURDON 2009 CLUB DÉFI 11 15 13 0 4 7 10 60
47 ZACHARY BIGELOW 2008 CLUB CHELSEA NORDIQ 9 7 9 8 16 49
48 ALEXY MORIN‐CARON 2008 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 10 8 10 15 43
49 OLIVIER HEBERT 2009 SKIBEC / CLUB DE SKI DE FOND LE BLIZZARD DE QUÉ 10 12 8 3 6 39
50 KYLLIAN MARTIN 2009 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 8 9 3 0 0 5 7 32
51 TRISTAN ROUSSEAU 2009 CLUB DÉFI 6 10 4 0 1 3 8 32
52 MAXIME LEBLANC 2010 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 17 12 29
53 MATHIAS BERNARD 2009 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 7 4 15 0 0 26
54 MARC‐ANDRÉ RICHARD 2010 CLUB DÉFI 15 10 25
55 NAËL CHOUAKI DRAPEAU 2009 CLUB SKINOUK 6 6 11 23
56 PHILIPPE BEAUDET 2010 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 7 11 18
57 FLORENT GRANDMONT 2010 CLUB NORDIQUE M.S.A 9 7 16
58 NIKOLA HERING 2008 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 5 3 6 14
59 ÉMILE DUFOUR 2008 CLUB DÉFI 4 2 0 0 0 5 11
60 JONATHAN ROBERGE 2009 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 5 6 0 0 0 0 11
61 ANTOINE MORENCY 2008 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 0 0 1 9 10
62 XAVIER CORMIER 2008 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 3 2 0 0 4 9
63 TOMAS MIGNAULT 2008 CLUB SKINOUK 5 0 5
64 MALIK SAVARD 2009 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 2 3 5
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Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SK. IND. SP. SK. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

65 RENAUD LÉPINE 2011 CLUB NORDIQUE M.S.A 4 4
66 JADEN MERRETT 2009 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 0 0 0 2 2
67 MARIN DEROME 2009 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 0 2 2
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Mont‐Ste‐Anne
Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SK. IND. SP. SK. CL. IND CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

1 MEGAN LEBEL 2006 CLUB NORDIQUE M.S.A 100 72 95 100 100 95 100 662
2 ALICIA JULIEN 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 69 80 72 85 90 80 85 561
3 MARIANNE BRILLANT 2006 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 90 85 85 95 85 90 530
4 CATHERINE ARSENAULT 2007 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 72 90 69 80 80 72 66 529
5 JULIETTE RAYMOND 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 80 63 52 90 95 63 80 523
6 SOFIA RENAUD 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 95 100 100 100 95 490
7 LÉONIE LACASSE 2006 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 60 54 63 75 85 50 60 447
8 NELLY LAVOIE 2006 MOUSKI NORDIQUE 58 52 50 69 60 66 58 413
9 INÈS BOSSE‐THOMPSON 2006 CLUB SKINOUK 75 95 75 90 75 410
10 JASMINE BEAUPRÉ 2006 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 48 42 58 72 63 54 56 393
11 MARIE DUBOIS 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 85 75 80 75 72 387
12 RAPHAËLLE LAFRANCE 2006 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 56 66 60 60 69 58 369
13 CAMILLE DOUCET 2007 CLUB CHELSEA NORDIQ 54 48 48 66 75 56 347
14 ANAÏS RHÉAUME 2006 CLUB NORDIQUE M.S.A 63 60 66 69 69 327
15 GWENYTH FANTIN 2007 CLUB CHELSEA NORDIQ 46 46 63 66 44 54 319
16 EMMA GENEST 2007 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 42 40 36 52 54 42 48 314
17 MADELEINE FORTIN 2006 CLUB SKINOUK 52 58 56 60 63 289
18 LILY ROSE BOK 2007 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 44 36 40 54 56 38 268
19 EMI GAMACHE‐THIBAULT 2006 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 50 56 54 52 52 264
20 RAPHAËLLE JOLY 2007 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 46 44 44 48 46 228
21 CHLOÉ PHARAND 2006 CLUB SKINOUK 66 69 90 225
22 CHLOÉ PAWLUK 2007 CLUB CHELSEA NORDIQ 50 42 58 72 222
23 JEANNE THIBEAULT 2006 MOUSKI NORDIQUE 56 58 46 50 210
24 MÉGANE COUTURE 2007 CLUB DE SKI DE FOND ÉVAIN INC. 40 38 38 40 156
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Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SK. IND. SP. SK. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

1 ZACHARI MOREAU 2009 CLUB NORDIQUE M.S.A 95 60 80 85 90 90 100 600
2 ÉMILE DAIGNEAULT 2006 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 72 95 72 100 100 60 499
3 CHAD WALSH 2006 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 85 54 50 80 85 42 80 476
4 ELIOT BONNIER VERMETTE 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 58 80 75 72 75 52 50 462
5 JOËL THIBAULT 2007 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 100 100 90 100 69 459
6 OLIVIER MIRON 2006 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 66 46 66 75 95 72 34 454
7 NATHAN MENIER 2006 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 52 42 52 90 66 85 66 453
8 THOMAS BÉLAND 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 56 44 60 95 54 46 90 445
9 THIERRY OLIVIER 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 90 90 85 95 85 445
10 THOMAS LANGEVIN 2007 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 58 54 66 80 54 72 384
11 OLIVIER BRUNETTE 2006 SKI DE FOND MONTRÉAL 50 36 44 56 69 60 58 373
12 ARNAUD LAPOINTE 2007 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 28 48 46 63 63 63 32 343
13 MACKENZIE SAMM 2006 CLUB CHELSEA NORDIQ 60 50 58 75 95 338
14 MATHIEU LACASSE 2006 CLUB SKINOUK 80 75 100 69 324
15 XAVIER ROY 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 38 72 24 58 46 36 38 312
16 ELIOTT NICOL 2007 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 42 32 32 52 50 58 46 312
17 OLIVIER CLOTUCHE 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 40 69 26 54 52 26 40 307
18 ÉDOUARD DROLET 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 46 30 63 72 40 48 299
19 CARL TRUFFER 2006 CLUB NORDIQUE M.S.A 69 63 48 66 42 288
20 LOUIS‐PHILIPPE LABBÉ 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 32 52 34 46 58 34 30 286
21 ELI BOK 2006 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 63 40 69 50 63 285
22 NATHAN LEVASSEUR 2007 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 22 38 28 50 56 44 44 282
23 NATHAEL BENOIT 2007 MOUSKI NORDIQUE 54 34 40 48 48 52 276
24 CAMILLE DEROME 2006 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 24 17 42 69 44 56 18 270
25 TRISTAN GRANDMONT 2006 CLUB NORDIQUE M.S.A 75 85 95 255
26 ROBIN GRANDMONT 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 11 12 36 60 60 20 54 253
27 XAVIER PILOTE 2006 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 15 26 38 40 38 38 14 209
28 LOÏC FORGE 2007 CLUB SKINOUK 48 11 20 42 48 18 19 206
29 THOMAS FORTIN 2006 CLUB SKINOUK 44 9 56 24 56 189
30 ISAAC FANTIN 2006 CLUB CHELSEA NORDIQ 36 66 19 32 26 179
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Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SK. IND. SP. SK. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

31 ALBERT RAYMOND 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 80 75 155
32 HENRI FAUTEUX 2007 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 30 56 22 30 17 155
33 ÉMILE LEGAULT 2006 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 26 19 30 40 28 9 152
34 ÉMILE CÔTÉ‐TREMBLAY 2007 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 18 18 17 32 36 15 15 151
35 WILL THOMPSON 2007 CLUB CHELSEA NORDIQ 13 10 18 34 32 8 20 135
36 HENRI GNOCCHINI 2007 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 44 28 22 36 130
37 HUBERT DUVAL 2007 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 8 6 16 30 42 9 16 127
38 ÉMILE LABARRE 2007 SKIBEC / HUS‐SKI 9 16 12 26 22 12 8 105
39 ÉLOÏC GUINDON 2007 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 19 22 9 20 19 13 2 104
40 FÉLIX‐ARTHUR MORIN‐BOILY 2007 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 20 28 10 17 10 13 98
41 THOMAS FLYNN 2007 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 12 8 11 28 20 7 11 97
42 TRISTAN SOUCY 2006 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 17 20 15 17 28 97
43 LOUIS CROTEAU 2007 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 36 34 14 7 91
44 ELOUAN LECLERC 2007 CLUB DE SKI DE FOND AMOS 16 13 14 19 22 84
45 DANIEL CARRIER‐CARPENTIER 2006 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 34 24 24 82
46 FIRMIN ROY‐LÉVESQUE 2007 MOUSKI NORDIQUE 24 26 11 10 71
47 VALÈRE DES ALLIERS 2006 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 38 30 68
48 ALEXI SÉGUIN 2007 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 5 13 22 24 3 67
49 MARC ANDRÉ PICHÉ 2007 CLUB TREMBLANT NORDIQUE 2 2 4 18 18 16 4 64
50 KILIAN JACOBS 2007 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 14 14 7 15 6 6 62
51 ÉLOI TRÉPANIER 2007 CLUB DE SKI DE FOND ÉVAIN INC. 7 15 8 4 12 46
52 SASHA MELASCHENKO 2007 CLUB CHELSEA NORDIQ 14 17 31
53 ARTHUR DESROCHERS 2007 CLUB DÉFI 6 3 1 16 1 27
54 XAVIER BIGELOW 2006 CLUB SKINOUK 5 19 24
55 NATHAN TRÉPANIER 2006 CLUB DE SKI DE FOND ÉVAIN INC. 3 5 6 5 5 24
56 ÉMILE ASSELIN 2007 CLUB DE SKI DE FOND ÉVAIN INC. 10 7 3 2 22
57 RAPHAEL LAROCHELLE 2007 CLUB DÉFI 4 4 2 10
58 LOUIS URRUTIAGUER 2006 CLUB DE SKI DE FOND ÉVAIN INC. 0 3 3
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Mont‐Ste‐Anne
Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SP. SK. SK. IND. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

1 JENA PRICE 2004 SKI DE FOND MONTRÉAL 50 70 80 60 70 80 100 510
2 ÉLIE‐ANNE TREMBLAY 2004 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 100 100 100 100 100 500
3 MAGALIE TREMPE 2004 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 55 65 55 80 60 90 90 495
4 EMMANUELLE MOREAU 2006 CLUB NORDIQUE M.S.A 90 90 90 90 80 440
5 VIRGINIE MAGNAN 2004 SKIBEC / HUS‐SKI 80 80 70 70 50 350
6 JULIANE DORVAL 2005 CLUB NORDIQUE M.S.A 42 42 42 38 42 65 70 341
7 FLORENCE LECOURS 2004 CLUB NORDIQUE M.S.A 65 50 50 35 55 80 335
8 ROMY SINOTTE 2004 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 70 55 65 55 90 335
9 MAÏKA BADERTSCHER 2005 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 35 29 35 23 26 42 55 245
10 MARIANNE HÉROUX 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 38 35 46 32 32 60 243
11 MARICK DUFRESNE 2005 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 60 46 60 50 216
12 ISABELLE HAAG 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 46 60 46 55 207
13 EMILY MELLOR 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 29 32 26 38 60 185
14 EMMANUELLE PAQUET 2005 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 26 38 50 70 184
15 ELISABETH DUBÉ 2005 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 23 26 29 18 32 50 178
16 BÉATRICE BLANCHARD 2005 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 32 32 38 20 35 157
17 SOFIA RENAUD 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 65 65 130
18 FLORA DESCHÊNES 2005 MOUSKI NORDIQUE 46 65 111
19 TORY AUDET 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 100 100
20 INÈS BOSSE‐THOMPSON 2006 CLUB SKINOUK 42 38 80
21 MADELEINE FORTIN 2006 CLUB SKINOUK 29 35 64
22 MARIANNE BRILLANT 2006 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 46 46
23 CHLOÉ PHARAND 2006 CLUB SKINOUK 29 29

Page 9

Mis à jour le 24 janvier 2024

Le classement est établi en additionnant les 9 meilleurs résultats de l'année sur une possibilité de 11 courses

Morin‐Heights Bishop Rimouski
Total

Nakkertok

Rang Nom Année Club

Classement cumulatif ‐ Coupe Québec 2024

M20 Femmes (18 et 19 ans)



Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SP. SK. SK. IND. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

1 ALEXANDRE CORMIER 2004 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 100 90 90 100 100 90 100 670
2 SAMUEL PICARD 2006 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 60 65 100 90 90 65 90 560
3 JÉRÉMY LANTZ 2004 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 90 80 60 70 70 38 80 488
4 JUSTIN BOUDREAU 2005 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 80 100 70 46 35 100 55 486
5 RÉMI BOILARD 2004 SKIBEC / HUS‐SKI 70 50 80 80 60 70 65 475
6 ALEXIS ERMEL 2004 CLUB NORDIQUE M.S.A 65 60 65 60 55 80 70 455
7 LOUIS BIBEAU 2004 CLUB NORDIQUE M.S.A 55 70 50 50 50 60 50 385
8 XAVIER NORMANDIN 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 42 55 55 38 65 50 60 365
9 JUSTIN CHARTRAND 2004 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 10 16 38 6 32 55 38 195
10 JULIEN ROCHON 2005 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 26 23 35 7 18 42 32 183
11 NICOLAS CLAVEAU‐LAVIOLETTE 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 23 29 42 32 7 29 12 174
12 JULES LAPOINTE 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 38 32 32 23 20 26 171
13 ALEXIS QUINTIN 2004 CLUB NORDIQUE M.S.A 32 20 18 18 12 23 35 158
14 ÉTIENNE MÉLANÇON 2005 SKI DE FOND MONTRÉAL 14 35 10 1 23 46 23 152
15 THOMAS BOUTET 2004 CLUB NORDIQUE M.S.A 12 12 14 20 42 8 42 150
16 CHARLES‐OLIVIER LACHANCE 2004 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 20 18 26 2 10 26 46 148
17 WILLIAM GAGNÉ‐DUPLISEA 2005 MOUSKI NORDIQUE 29 46 20 14 32 141
18 SEAMUS WILLIAMS 2005 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 50 42 46 138
19 TRISTAN GRANDMONT 2006 CLUB NORDIQUE M.S.A 55 80 135
20 NATHAN GUÉRIN 2005 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 8 26 16 16 20 14 16 116
21 JEAN‐NICOLAS DE BROECK 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 46 38 29 113
22 OLIVIER PICARD 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 35 14 12 4 16 16 14 111
23 SKYLAR SAMM 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 18 10 23 0 6 18 18 93
24 THIERRY OLIVIER 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 42 46 88
25 JÉRÔME LAFRENIÈRE 2004 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 12 5 35 20 72
26 JOËL THIBAULT 2007 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 65 65
27 MATHIEU LACASSE 2006 CLUB SKINOUK 26 3 29 58
28 ALBERT RAYMOND 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 29 26 55
29 GABRIEL ROCHELEAU 2005 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 16 7 8 0 2 10 10 53
30 MACKENZIE SAMM 2006 CLUB CHELSEA NORDIQ 8 38 46
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Nakkertok Mont‐Ste‐Anne Bishop Rimouski
Total

Mis à jour le 24 janvier 2024

Le classement est établi en additionnant les 9 meilleurs résultats de l'année sur une possibilité de 11 courses

Morin‐Heights

Rang Nom Année Club

Classement cumulatif ‐ Coupe Québec 2024

M20 Hommes (18 et 19 ans)



Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SP. SK. SK. IND. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

31 JUSTIN LONG 2004 SKI DE FOND MONTRÉAL 7 8 7 0 42
32 RY PRIOR 2004 CLUB CHELSEA NORDIQ 35 35
33 SAMUEL FONTAINE 2008 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 5 29 34
34 NIKLAS KOLODZIEJ 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 6 19
35 THOMAS FORTIN 2006 CLUB SKINOUK 0 14 14
36 FÉLIX LAFOND 2004 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 13
37 CARL TRUFFER 2006 CLUB NORDIQUE M.S.A 10 10
38 HENRI FAUTEUX 2007 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 0 8 8
39 DANIEL CARRIER‐CARPENTIER 2006 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 0 4 4
40 ÉDOUARD DROLET 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 3 3
41 SIMON CONANT 2005 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 1 1
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Nakkertok Mont‐Ste‐Anne Morin‐Heights RimouskiBishop
Total

Rang Nom Année Club



Mont‐Ste‐Anne
Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SP. SK. SK. IND. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

1 LAURENCE DUMAIS 1997 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 100 100 100 90 390
2 ANAÈVE BUELL 2003 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 70 70 100 100 340
3 EMMANUELLE SIMARD 2002 SKIBEC / HUS‐SKI 90 90 90 60 330
4 GABRIELLE LAQUERRE 2000 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 70 80 55 60 265
5 NOEMIE GAUDREAULT 2002 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 70 65 50 55 240
6 LILIANE GAGNON 2002 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 100 100 200
7 STELLA DUNCAN 2002 CLUB CHELSEA NORDIQ 80 65 145
8 SIENNA BRENNAN‐RAAB 2003 CLUB CHELSEA NORDIQ 65 80 145
9 TOVE HALVORSEN 1999 CLUB NORDIQUE M.S.A 90 90
10 OLIVIA BOUFFARD‐NESBITT 1992 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 90 90
11 MALLORY WILLIAMS 2003 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 80 80
12 ISABEL IZQUIERDO‐BERNIER 2002 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 80 80
13 ZOË WILLIAMS 1997 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 80 80
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Nakkertok

Mis à jour le 24 janvier 2024

Le classement est établi en additionnant les 9 meilleurs résultats de l'année sur une possibilité de 11 courses

Morin‐Heights Bishop Rimouski
Total

Rang Nom Année Club

Classement cumulatif ‐ Coupe Québec 2024

Senior Femmes (23 ans et plus)



Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SP. SK. SK. IND. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

1 XAVIER LEFEBVRE 2003 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 80 100 100 80 70 100 100 630
2 VINCENT‐ALEXIS GRÉGOIRE 2003 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 65 65 70 35 35 80 90 440
3 ALEXANDRE BOURQUE 2003 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 90 80 80 42 90 382
4 NICOLAS BEAULIEU 1998 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 100 90 65 65 320
5 FÉLIX DUBOIS 2001 CLUB NORDIQUE M.S.A 50 50 32 29 70 80 311
6 ANTOINE NICOL 2003 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 70 70 65 26 46 277
7 ÉTIENNE GRENIER 2002 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 55 60 60 38 38 251
8 BENJAMIN DU HAYS 1977 SKI DE FOND MONTRÉAL 38 42 18 26 65 55 244
9 FÉLIX‐OLIVIER MOREAU 2002 CLUB NORDIQUE M.S.A 100 100 200
10 MATS HALVORSEN 2001 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 70 90 160
11 BRUNO LAFONTAINE 1979 CLUB SKINOUK 35 46 70 151
12 CHARLES DUHAIME 2000 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 50 46 55 151
13 ERIKSON MOORE 2001 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 60 80 140
14 LEO GRANDBOIS 1999 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 90 42 132
15 PARKER COURTE‐RATHWELL 2001 CLUB TREMBLANT NORDIQUE 55 60 115
16 ÉRIC BOULANGER 1974 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 60 50 110
17 ANTOINE BARRETTE 1999 CLUB NORDIQUE M.S.A 50 55 105
18 MARC‐ANDRÉ FONTAINE 1980 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 38 65 103
19 PHILIPPE BÉGIN 2003 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 46 50 96
20 ALEXIS MORIN 1993 SKIBEC NORDIQUE 90 90
21 TREVOR AITKEN 2002 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 60 29 89
22 SÉBASTIEN DUBÉ 1976 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 26 60 86
23 JULES SAINT‐JEAN 2003 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 55 23 78
24 TRISTAN BOSSE‐THOMPSON 2003 CLUB SKINOUK 32 35 67
25 SÉBASTIEN MICHEL 1977 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 29 32 61
26 VICTOR BUISSON 2002 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 20 32 52
27 PIERRICK FORGE 2002 CLUB SKINOUK 42 42
28 JEAN‐NICOLAS DE BROECK 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 29 29
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Nakkertok Mont‐Ste‐Anne

Mis à jour le 24 janvier 2024

Le classement est établi en additionnant les 9 meilleurs résultats de l'année sur une possibilité de 11 courses

Rang Nom Année Club

Morin‐Heights Bishop Rimouski
Total

Classement cumulatif ‐ Coupe Québec 2024

Senior Hommes (23 ans et plus)



Mont‐Ste‐Anne
Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SP. SK. SK. IND. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

1 JENA PRICE 2004 SKI DE FOND MONTRÉAL 63 85 90 58 69 85 95 545
2 MAGALIE TREMPE 2004 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 66 80 66 72 63 95 90 532
3 ÉLIE‐ANNE TREMBLAY 2004 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 100 100 100 95 90 485
4 EMMANUELLE MOREAU 2006 CLUB NORDIQUE M.S.A 95 95 95 90 72 447
5 FLORENCE LECOURS 2004 CLUB NORDIQUE M.S.A 75 66 63 46 69 80 399
6 VIRGINIE MAGNAN 2004 SKIBEC / HUS‐SKI 90 90 85 63 56 384
7 ROMY SINOTTE 2004 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 85 72 75 56 80 368
8 JULIANE DORVAL 2005 CLUB NORDIQUE M.S.A 56 58 48 52 75 72 361
9 ANAÈVE BUELL 2003 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 75 75 90 100 340
10 LAURENCE DUMAIS 1997 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 80 69 80 85 314
11 MAÏKA BADERTSCHER 2005 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 48 52 36 38 60 63 297
12 MARIANNE HÉROUX 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 52 60 44 46 72 274
13 EMMANUELLE SIMARD 2002 SKIBEC / HUS‐SKI 72 63 72 66 273
14 MARICK DUFRESNE 2005 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 69 58 69 66 262
15 ISABELLE HAAG 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 60 75 52 58 245
16 ELISABETH DUBÉ 2005 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 42 48 30 54 60 234
17 EMILY MELLOR 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 50 38 58 66 212
18 LILIANE GAGNON 2002 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 100 100 200
19 BÉATRICE BLANCHARD 2005 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 50 56 32 56 194
20 EMMANUELLE PAQUET 2005 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 54 54 80 188
21 GABRIELLE LAQUERRE 2000 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 46 54 42 44 186
22 NOEMIE GAUDREAULT 2002 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 56 44 34 42 176
23 SIENNA BRENNAN‐RAAB 2003 CLUB CHELSEA NORDIQ 69 85 154
24 STELLA DUNCAN 2002 CLUB CHELSEA NORDIQ 80 60 140
25 FLORA DESCHÊNES 2005 MOUSKI NORDIQUE 63 69 132
26 SOFIA RENAUD 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 60 66 126
27 TORY AUDET 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 100 100
28 INÈS BOSSE‐THOMPSON 2006 CLUB SKINOUK 50 50 100
29 OLIVIA BOUFFARD‐NESBITT 1992 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 95 95
30 MADELEINE FORTIN 2006 CLUB SKINOUK 40 48 88
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Nakkertok

Rang Nom

Mis à jour le 24 janvier 2024

Le classement est établi en additionnant les 9 meilleurs résultats de l'année sur une possibilité de 11 courses

Morin‐Heights Bishop Rimouski
Total

Année Club

Classement cumulatif ‐ Coupe Québec 2024

Open Femmes (18 ans et plus)



Mont‐Ste‐Anne
Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SP. SK. SK. IND. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

31 TOVE HALVORSEN 1999 CLUB NORDIQUE M.S.A 85 85
32 ISABEL IZQUIERDO‐BERNIER 2002 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 75 75
33 ZOË WILLIAMS 1997 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 60 60
34 MALLORY WILLIAMS 2003 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 58 58
35 MARIANNE BRILLANT 2006 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 54 54
36 CHLOÉ PHARAND 2006 CLUB SKINOUK 40 40
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Bishop
Total

Rang Nom Année Club

Nakkertok Morin‐Heights Rimouski



Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SP. SK. SK. IND. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

1 ALEXANDRE CORMIER 2004 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 100 90 95 90 95 95 100 665
2 SAMUEL PICARD 2006 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 69 75 100 85 90 75 95 589
3 XAVIER LEFEBVRE 2003 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 66 100 90 80 72 90 90 588
4 JUSTIN BOUDREAU 2005 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 85 95 75 52 46 100 69 522
5 JÉRÉMY LANTZ 2004 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 90 85 69 66 69 56 85 520
6 RÉMI BOILARD 2004 SKIBEC / HUS‐SKI 80 63 80 75 60 80 75 513
7 ALEXIS ERMEL 2004 CLUB NORDIQUE M.S.A 72 72 72 60 56 85 80 497
8 LOUIS BIBEAU 2004 CLUB NORDIQUE M.S.A 63 80 63 54 54 72 66 452
9 XAVIER NORMANDIN 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 56 66 66 48 63 63 72 434
10 NICOLAS BEAULIEU 1998 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 95 85 69 66 315
11 ALEXANDRE BOURQUE 2003 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 75 58 60 30 69 292
12 JULIEN ROCHON 2005 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 42 42 52 17 26 58 52 289
13 NICOLAS CLAVEAU‐LAVIOLETTE 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 40 46 56 42 15 50 34 283
14 JULES LAPOINTE 2005 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 52 50 50 32 44 48 276
15 ALEXIS QUINTIN 2004 CLUB NORDIQUE M.S.A 46 38 36 26 20 46 54 266
16 JUSTIN CHARTRAND 2004 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 34 54 16 38 66 56 264
17 VINCENT‐ALEXIS GRÉGOIRE 2003 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 50 40 48 13 18 36 58 263
18 CHARLES‐OLIVIER LACHANCE 2004 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 38 36 42 10 17 48 63 254
19 THOMAS BOUTET 2004 CLUB NORDIQUE M.S.A 30 32 28 50 30 60 230
20 ÉTIENNE MÉLANÇON 2005 SKI DE FOND MONTRÉAL 52 28 9 32 60 46 227
21 OLIVIER PICARD 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 48 32 30 12 24 40 36 222
22 WILLIAM GAGNÉ‐DUPLISEA 2005 MOUSKI NORDIQUE 44 60 38 22 52 216
23 NATHAN GUÉRIN 2005 SKIBEC / CLUB NORDIQUE DU MOULIN 44 34 24 28 38 40 208
24 FÉLIX‐OLIVIER MOREAU 2002 CLUB NORDIQUE M.S.A 100 100 200
25 ANTOINE NICOL 2003 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 54 48 46 4 40 192
26 SEAMUS WILLIAMS 2005 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 60 56 58 174
27 SKYLAR SAMM 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 28 40 1 14 42 42 167
28 MATS HALVORSEN 2001 CLUB NAKKERTOK NORDIQUE 72 85 157
29 JEAN‐NICOLAS DE BROECK 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 58 54 44 156
30 TRISTAN GRANDMONT 2006 CLUB NORDIQUE M.S.A 56 80 136
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Mis à jour le 24 janvier 2024

Le classement est établi en additionnant les 9 meilleurs résultats de l'année sur une possibilité de 11 courses

Bishop Rimouski
Total

Nakkertok Mont‐Ste‐Anne

Rang Nom Année Club

Morin‐Heights

Classement cumulatif ‐ Coupe Québec 2024

Open Hommes (18 ans et plus)



Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SP. SK. SK. IND. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

31 ERIKSON MOORE 2001 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 58 75 133
32 JÉRÔME LAFRENIÈRE 2004 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 20 13 54 44 131
33 LEO GRANDBOIS 1999 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 95 30 125
34 GABRIEL ROCHELEAU 2005 CLUB DE SKI DE FOND MONTÉRISKI 22 24 6 8 32 32 124
35 FÉLIX DUBOIS 2001 CLUB NORDIQUE M.S.A 19 20 8 9 28 38 122
36 ÉTIENNE GRENIER 2002 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 34 26 26 14 19 119
37 JUSTIN LONG 2004 SKI DE FOND MONTRÉAL 24 19 7 34 30 114
38 PARKER COURTE‐RATHWELL 2001 CLUB TREMBLANT NORDIQUE 46 58 104
39 THIERRY OLIVIER 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 50 52 102
40 MATHIEU LACASSE 2006 CLUB SKINOUK 38 10 50 98
41 BENJAMIN DU HAYS 1977 SKI DE FOND MONTRÉAL 16 17 0 7 22 19 81
42 ANTOINE BARRETTE 1999 CLUB NORDIQUE M.S.A 36 44 80
43 PHILIPPE BÉGIN 2003 SKIBEC / CASTOR‐KANIK 34 42 76
44 ALBERT RAYMOND 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 40 34 74
45 CHARLES DUHAIME 2000 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 32 18 22 72
46 ALEXIS MORIN 1993 SKIBEC NORDIQUE 69 69
47 MACKENZIE SAMM 2006 CLUB CHELSEA NORDIQ 18 48 66
48 JOËL THIBAULT 2007 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 63 63
49 BRUNO LAFONTAINE 1979 CLUB SKINOUK 15 18 28 61
50 SAMUEL FONTAINE 2008 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 15 36 51
51 FÉLIX LAFOND 2004 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 24 24 48
52 NIKLAS KOLODZIEJ 2005 CLUB CHELSEA NORDIQ 26 22 48
53 RY PRIOR 2004 CLUB CHELSEA NORDIQ 44 44
54 MARC‐ANDRÉ FONTAINE 1980 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 16 26 42
55 TREVOR AITKEN 2002 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 36 5 41
56 ÉRIC BOULANGER 1974 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 20 18 38
57 SÉBASTIEN DUBÉ 1976 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 12 20 32
58 TRISTAN BOSSE‐THOMPSON 2003 CLUB SKINOUK 14 15 29
59 SÉBASTIEN MICHEL 1977 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 13 14 27
60 THOMAS FORTIN 2006 CLUB SKINOUK 3 22 25
61 JULES SAINT‐JEAN 2003 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 20 2 22
62 CARL TRUFFER 2006 CLUB NORDIQUE M.S.A 19 19
63 PIERRICK FORGE 2002 CLUB SKINOUK 17 17
64 HENRI FAUTEUX 2007 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 0 16 16
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Mont‐Ste‐AnneNakkertok Morin‐Heights Bishop Rimouski
Total

Nom Année ClubRang



Ven.  Sam. Dim.  Sam. Dim. Sam.  Dim. 
SK. IND. SP. SK. SK. MAS. CL. IND. SK. MAS. QUAL. CL. SK. MAS.

65 DANIEL CARRIER‐CARPENTIER 2006 CLUB DE SKI DE FOND ORFORD 4 12
66 VICTOR BUISSON 2002 SKIBEC / LÉVISKI LA BALADE 0 0 0 2 11
67 ÉDOUARD DROLET 2007 CLUB NORDIQUE M.S.A 0 2 11
68 SIMON CONANT 2005 CLUB FONDEURS‐LAURENTIDES 6
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Nakkertok Mont‐Ste‐Anne Morin‐Heights Bishop Rimouski
Total

Rang Nom Année Club




